Wyłącznik różnicowoprądowy IDK-40-2-30-A 40A 2-
biegunowy 30mA typ A A9Z01240
Indeks: 862007 Producent: SCHNEIDER ELECTRIC Kod producenta: A9Z01240
Cena: 219.64 zł
Opis
Wyłącznik różnicowoprądowy IDK-40-2-30-A 40A 2-
biegunowy 30mA typ A A9Z01240
Producent: Schneider Electric
Wyłącznik różnicowoprądowy IDK-40-2-30-A to urządzenie, które zapewnia bezpieczeństwo użytkowników instalacji
elektrycznych. Jego główną zaletą jest możliwość wykrywania nieszczelności w obwodzie i przerwanie przepływu prądu w
przypadku wystąpienia takiej sytuacji. Dzięki temu można uniknąć porażenia prądem lub pożaru.Wyłącznik ten ma 2
bieguny i przeznaczony jest do montażu na szynie DIN. Głębokość wbudowania wynosi tylko 68 mm, co oznacza, że nie
zajmuje dużo miejsca w szafce rozdzielczej. Szerokość wyrażona liczbą modułów to zaledwie 2, więc również pod tym
względem jest bardzo kompaktowy.Napięcie znamionowe tego wyłącznik a wynosi 230 V, a jego prąd znamionowy to aż 40
A - dzięki temu może być stosowany nawet w większych instalacjach elektrycznych. Stopień ochrony (IP) wynosi IP20 -
chroni on przed dostępem ciał stałych większych niż średnica >12mm oraz przed kroplami opadającej pionowo wody.Warto
także wspomnieć o typie A tego wyłącznik a różnicowoprądowego - charakteryzuje się on wysokim stopniem czułości na
niskonapięciowe skoki prądowe, co pozwala na szybkie wykrycie nieszczelności w obwodzie. Dzięki temu można uniknąć
niebezpieczeństwa porażenia prądem.Wyłącznik różnicowoprądowy IDK-40-2-30-A to urządzenie o wysokiej jakości
wykonania i wielu zaletach. Jest on bardzo kompaktowy, a jednocześnie posiada duży prąd znamionowy oraz wysoką
czułość na skoki prądowe. Jego montaż jest łatwy dzięki możliwości zamocowania go na szynie DIN. Wszystko to sprawia,
że warto rozważyć jego zakup do swojej instalacji elektrycznej. Specjalnie dla Elektryka polskiego seria K60 łączy się
każdą dostępną na rynku szyną widełkową.Najszersza oferta aparatury dla budownictwa na rynku, solidne
wykonanie.Zacisk N w wyłącznikach różnicowprądowych po lewej stronie ułatwione oszynowanie.
Częstotliwość 50/60 Hz
Czułość A
Głębokość wbudowania 44 mm
Liczba biegunów 2
Możliwość dodatkowego wyposażenia tak
Napięcie znamionowe 230 V
Napięcie znamionowe izolacji Ui 440 V
Ochrona selektywna nie
Odporność na udar prądowy 0.25 kA
Prąd znamionowy 40 A
Przekrój przyłączanego przewodu jednodrutowego 1 ... 35 mm2
Przekrój przyłączanego przewodu wielożyłowego 1 ... 25 mm2
Rodzaj napięcia AC
Sposób montażu Szyna DIN
Stopień ochrony (IP) IP20
Stopień zanieczyszczenia 2
Stan Nowy
Straty mocy 3.6 W
Szerokość wyrażona liczbą modułów 2
Temperatura otoczenia w warunkach pracy -25 ... 40 °C
Wykonanie przeciwwybuchowe nie
Wymiar obudowy (zgodnie z DIN 43880) 2
Wytrzymałość zwarciowa (Icw) 10 kA
Wyzwalanie krótkozwłoczne nie
Z blokadą nie
Znamionowa zdolność łączeniowa zgodnie z EN 60898 0 kA
Znamionowa zwarciowa zdolność łączeniowa zgodnie z IEC 60947-2 0 kA
Znamionowe napięcie udarowe wytrzymywane Uimp 4 kV
Znamionowy prąd różnicowy 0.03 A
Parametry
	Wyłącznik różnicowoprądowy IDK-40-2-30-A 40A 2-biegunowy 30mA typ A A9Z01240
	Opis
	Wyłącznik różnicowoprądowy IDK-40-2-30-A 40A 2-biegunowy 30mA typ A A9Z01240